Et ego guillermenetus martini imperiali auctoritate notarins
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publicns presens instrumentum per me samptum per alium
fidelem notsrium cohadjutorem meum certis oecupatus negotiis
grossari feci et extrahi a protocolis meis verum quia facta dilli-
genti collatione de presenti instrnmento cum nota ipsius utram-
que concordari inveni Ideo hic me snbscripsi et signo meo
consuecto signavi in testimonium veritatis omnium premissorum.

Dalla pergamena originale esistente nell'Archivio civico di
Dronero. — Pergamene, vol. I, n° 20.

Ne XLIX.

Atto di tramsazione fra il marchese Ludovico I di
Saluzzo e le Comunita di Saluzzo, di Verzuolo e
delle valli di Maira, Varaita e Po, con cui queste
st obbligano di pagargli 2000 ducats a titolo di
mero dono onde ne disponga a suo piacimento.

1445, 21 gennaio.

In nomine domini amen. anno ejusdem domini millesimo
quadrigentesimo quadragesimo quinto indictione septima die
vigesima prima jsnuarii. Salutiis in camera paramenti Castri
ipsius loci, presentibas Reverendo in Xpo patre domino Johanne
de salutiis abbate Stapharde Spectabili milite domino fratre
Antonino de provanis ac egregio legum doctore domino Andrea
de ecclesia vicario generali Marchionatus Salutiaram et petro de
Costigliolis magistro hospicii Illustris principis et excelsi domini
nostri domini Ladovici Marchionis salutiarnm Testibus ad hec
vocatis et rogatis. In quorum et mel notarii infrascripti presen-
tia Cunctis patest Quod cum suxitata faisset controversia diffe-
rentia et lis inter illustrem dominum dominum nostrum Mar-
chionem Salutiarum pettentem et requirentem a sindicis et con-
siliariis communitatam infrascriptarum tamquam administrato-
ribus ipsarum communitatam ut sibi conferrent auxiliom pro
accedendo in sabandiam ad mandatam illastrissimi domini do-
mini Dacis Sabaudie ejusdem domini marchionis superioris im-
mediati causa deffendendi ipsum dominum Dacem ab ejusdem
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hostibus qui ejus patriam invsxerunt asserentrm dictas infra-
seriptas communitates ad infrascriptum auxilium teneri de jure
communi ex una parte et predictas commaunitates mediante
persona sindicorum et smbaxiatorum ejusdem earumdem vide-
licet Johanneti de ellionibns et petri de Lanfranchis pro com-
munitate Salutiaram Costancil Azardi et Baldesalis ysuardi pro
parte communitatis Dragonerii Acceyleti poncegli pro parte
communitatis Accegli foleconis ellineo pro communitate pratis
et uxoli Johanvis alamandi pro communitate Sancti Michaelis
Stephani Martini pro communitate Elve martini Riberii pro
commaunitate stropi Jacobi mateode pro communitate Zanoxiarum
petri de columberio pro communitate Marmoris girardi de gi-
rardis pro communitatibus cellarum et payeres gileti chucheti
pro communitate alme et lotolorum guillielmi Bonifanti pro
communitatibus Sancti Damiani et Paglierii henrieti ferrerii pro
communitate Verzolii Simondi fornerii pro communitate arpea-
schi Antonii Bertole pro comunitate Venasche Arnaudi Raynaundi
pro commaunitate Brozaschi Joannis Passerii pro communitate
Meli Antonii chivalerii pro commaunitate fraxini percevali Sal-
nayre pro commuuitate Sameti Petri Antonii petri e¥ Anfonii
petri pro comuaitate Reveli et Antonii Crespi pro communitate
sancti frontis dicentes et proponentes se non teneri ad